Peixoto Lopes, CNPJ nº 30.810.136/0001-28. Objeto: prestação de serviços de coleta e entrega diárias de documentos e
encomendas urgentes, para atender às Promotorias de Justiça de Ipirá/BA. Regime de execução: Empreitada por preço
global. Valor global: R$ 5.880,00 (cinco mil, oitocentos e oitenta reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/
Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39.
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado. Prazo de vigência:

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e Paulo Henrique Moratelli Eireli, CNPJ nº 
39.935.038/0001-91. Objeto: “inscrição de 01 (um) Promotor de Justiça no curso de formação de Instrutores de Justiça Restau-
rativa e Práticas Restaurativas/Transformativas de confl itos e crimes”. Valor global: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais). Do-
tação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora: 40.101.0007. Ação (P/A/OE) 3594.Destinação de Recursos 100 - Natureza 
de Despesa 33.90.39. Fundamento legal: Art. 60, II, § 2º c/c art. 23, VI, todos da Lei Estadual/BA nº 9.433/2005.

AUTORIZAÇÃO PARA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2022 DTI.

[...]

MATICMATICA E TELECOMUNICACOES, CNPJ nº 14.260.467/0001-85. Objeto: “inscrição de 08 (oito) servidores da DTI, no 
Congresso SUCESU BA 2022, cujo tema será ESG: TECNOLOGIAS PARA UMA SOCIEDADE SUSTENTÁVEL, a ser realizado 
nesta Capital, nos dias 26 e 27/10/2022”. Valor global: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: Uni-
dade Orçamentária/Gestora: 40.101.0021. Ação (P/A/OE) 2002. Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.40. 
Fundamento legal: Art. 60, II, § 2º c/c art. 23, VI, todos da Lei Estadual/BA nº 9.433/2005.

RESUMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

[...]

com vistas à organização e à realização do VI Concurso Público para o provimento de vagas existentes e formação de cadastro 
reserva dos cargos de Assistente Técnico-Administrativo e Analista Técnico, pertencentes ao quadro de pessoal do Ministério Pú-
blico do Estado da Bahia. Regime de execução: Empreitada por preço unitário. Valor Global Estimado: R$ 876.000,00 (oitocentos 
e setenta e seis mil reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0005. Ação (P/A/OE) 7885 - Região 
9900 - Destinação de Recursos 113 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em 
conta corrente. Prazo de vigência: